

Rutki - Kossaki, dnia 13.09.2021 r.

Zakład Gospodarki
Komunalnej Sp. z o.o.

DGW-Ś/ZP.1.2021

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **wykonanie prac projektowych oraz robót budowlanych w systemie „zaprojektuj i wybuduj” dla zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Mężenin oraz przebudowa stacji uzdatniania wody w miejscowości Rutki - Kossaki”**, wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedzią przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie, że w okresie gwarancyjnym, koszty serwisowania urządzeń, w tym koszty materiałów eksploatacyjnych takich jak np. oleje, filtry, części normalnie zużywające się, które są kosztami eksploatacyjnymi a nie inwestycyjnymi, będzie ponosił Zamawiający/Eksploatator oczyszczalni.

Odpowiedź:

Zamawiający będzie ponosił te koszty.

Pytanie 2:

Prosimy o informację, czy jest możliwość dojazdu na teren budowy samochodu o masie całkowitej 40t.

Odpowiedź:

Jest możliwość dojazdu samochodu o masie całkowitej 40 t na teren budowy.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z ciągłością pracy "starej oczyszczalni" koszt energii elektrycznej podczas rozruchu nowej oczyszczalni będzie ze względu na pobierane w tym czasie opłaty za oczyszczanie ścieków kosztem Zamawiającego/Eksploatatora oczyszczalni. Jeśli Zamawiający postanowi inaczej to prosimy o podanie aktualnej wartości energii elektrycznej będącą składową ceny 1m³ oczyszczanych ścieków. Dla równego traktowania stron postępowania, wartość ta po przemnożeniu przez ilości ścieków, które przepłyną

podczas rozruchu technologicznego przez nową oczyszczalnię powinna zostać odjęta od kosztów energii elektrycznej zużytej podczas rozruchu technologicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający poniesie koszty.

Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że koszty usunięcia i utylizacji osadu z obiektów przeznaczonych do modernizacji leżą po stronie Zamawiającego jako eksploatatora oczyszczalni ścieków.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni miejsce utylizacji osadów a wykonawca ma to wykonać.

Pytanie 5:

Proszę o informację, kto jest właścicielem transformatora SN/NN.

Odpowiedź:

Właścicielem transformatora jest Gmina Rutki.

Pytanie 6:

Kto ponosi koszty związane ze zwiększeniem mocy przyłączeniowej.

Odpowiedź:

Wykonawca ponosi te koszty.

PREZES ZARZĄDU

ZGK Rutki – Kossaki

Zdzisław Jabłoński